2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____. _____. 2012

                     г. Дивногорск
                                  №___________

О внесении изменений в постановление администрации города от 24.02.2012 № 23п
(в редакции от 19.06.2012 № 147п) «О создании комиссии по проведению торгов

по продаже земельных участков или права на заключение договоров

аренды земельных участков, находящихся в ведении муниципального

образования город Дивногорск»
Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменения в постановление администрации города от 24.02.2012 № 23п (в редакции от 19.06.2012 № 147п) «О создании комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в ведении муниципального образования город Дивногорск» следующего содержания:

исключить из состава комиссии Гришину А.Б.;

включить в состав комиссии ведущего специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации города – Киселеву Е.В.
Исполняющий обязанности

Главы города

Г.А. Панин